contratamos empresa para elaborar projeto de ampliação da rede 
de iluminação pública, bem como de substituição das lâmpadas 
de vapor de sódio pela tecnologia Led, a qual nos apresentou 
planilha orçamentária e cronograma físico financeiro na ordem 
de R$316.881,95 (trezentos e dezesseis mil, oitocentos e 
oitenta e um reais e noventa e cinco centavos) . 

Nessa perspectiva elaboramos vários ofícios e 
encaminhamos para vários deputados, bem como para o Governo do 
Estado de São Paulo a fim de lograrmos êxito na obtenção dos 
recursos. 

o intento é realizarmos a obra com recursos